k55,1/1.

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

• .''Idade AtU,.1 “ftel
InweserynarvJx/..adordtpul

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA,
VEREADOR.

1
SERPRO

ámara c-Municipal d e cBirigüi
Estado de São Paulo

'4  X.; if
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre o item 16.4, 17.4 do Edital n° 180/2022, concorrência pública n° 04/2022 e item 21.3.1, S e T do edital de licitação

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal via Secretaria de Mobilidade Urbana, requisitando-lhe prestar informações, considerando o item 16.4, 17.4 do Edital n° 180/2022, concorrência pública n° 04/2022 e item 21.3.1, S e T do edital de licitação, e assim questionamos o seguinte:

1) Os veículos possuem acessibilidade? Se sim enviar registro fotográfico, em caso negativo justifique e informe prazo para cumprir exigência. (16.4)

2) Requer registro fotográfico do sistema de bilhetagem eletrônica, em caso negativo justifique e informe a providencia tomada e prazo de cumprir exigência. (17.4)

3) Requer localização da garagem e apoio da concessionária. (21.3.1, S e T)

4) Requer informação de quando será cumprida a exigência do Anexo III do edital 04/2022, que determina identificação externa dos veículos.
Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de junho de 2.023.